

22 maj 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 113

Dnr KFKS 2018/129

Grön infrastruktur – Förslag till regional handlingsplan för Stockholms län

Remissyttrande till Länsstyrelsen i Stockholms län

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar enhetens för strategisk stadsutveckling förslag till yttrande, daterat 2018-05-07, enligt bilaga 1.

Ärendet

Nacka kommun har beretts möjlighet att yttra sig över Länsstyrelsen i Stockholms läns förslag till Grön infrastruktur - Regional handlingsplan för Stockholms län.

Handlingsplanen berör allt från planeringsfrågor till markanvändning och naturvård. Varje län ska ta fram en handlingsplan som ska vara klar den 1 oktober 2018. I Stockholms län finns nära kopplingar till arbetet med regional grönstruktur i den regionala utvecklingsplanen för Stockholmsregionen, RUFSS 2050. Handlingsplanen beskriver behov av insatser och åtgärder utanför RUFSS 2050 fokusområden.

I förslag till yttrande till Länsstyrelsen föreslås Nacka kommun framförallt framföra följande: Det regeringsuppdrag som gavs till länsstyrelserna 2015 avseende regionala handlingsplaner för grön infrastrukturen är relativt löst formulerat och det återspeglas dessvärre i den förlagda handlingsplanen. Nacka kommun ifrågasätter handlingsplanens användbarhet och anser att den regionala utvecklingsplanen redan visar på inriktningen för regionens/länets gröna infrastruktur. Länsstyrelsen pekar ut ett regionalt samband för ädellöv som är särskilt viktigt att stärka mellan Södra Djurgården över Kvarnholmen och Sickla ner mot Nackareservatet. I förslag till yttrande framhålls att Nacka kommun strävar efter att uppfylla tunnelbaneavtalets bostadsåtagande och tar hänsyn till kvarvarande ekmiljöer i möjligaste utsträckning.

Handlingar i ärendet

Enheten för strategisk stadsutveckling, tjänsteskrivelse den 14 maj 2018

Förslag till yttrande

Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med förslag från enheten för strategisk stadsutveckling.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		